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DYNAPRO TIPMATIC SOFT-CLOSE  
Vollauszug 40/70 kg 

• Mechanisches Öffnungs-System  
für grifflose Fronten

• Kombiniert Tipmatic-Funktion  
mit Soft-close Dämpfung

• Werkzeuglose Montage der  
Tipmatic Soft-close Einheit

• Verwendbar für Dynapro  
Soft-close Vollauszüge

• Eine Einheit für alle Nennlängen  
und Gewichtsklassen

• 3-stufige Verstellung der Auswurfkraft
• Großer Auslösebereich durch  

Synchronisationsstange

Verpackungseinheit (VPE):
204 = 5 Einheiten im Karton 
207 = 10 Einheiten im Karton
208 = 12 Einheiten im Karton
210 = 15 Einheiten im Karton 
211 = 20 Einheiten im Karton
213 = 25 Einheiten im Karton
223 = 100 Einheiten im Karton 
233 = 200 Einheiten im Karton
517 = 50 Einheiten in PE im Karton
607 = 10 Einheiten im Karton im Karton

Hinweis:
• Dynapro Tipmatic Soft-close ab  

Nennlänge (NL) 270 verwendbar

BESTELLINFORMATIONEN

1   Dynapro Vollauszug Soft-close 
Set: je ein Stück links/rechts

NL
40 kg 70 kg

Artikel-Nr. VPE Artikel-Nr. VPE
270 F130107793 204 211 –
300 F130107796 204 211 –
320 F130107799 204 211 –
350 F130107802 204 211 –
380 F130107805 204 211 –
400 F130107808 204 211 –
420 F130107811 204 211 –
450 F130107814 204 210 F130107832 204 210
480 F130107817 204 210 -
500 F130107820 204 210 F130107838 204 210
520 F130107823 204 210 F130107841 204 210
550 F130107826 204 210 F130107844 204 210
580 – F130107847 204 208
600 F130107829 204 208 F130107850 204 208
650 – F130107853 204 208
700* – F130107856 204 208
750* – F130107859 204 208

* Tragkraft 50 kg

2a   Dynapro 3D-Set 
Rastkupplung (2D) und  
Verstelladapter (1D)  
je ein Stück links/rechts

Artikel-Nr. VPE
F134125074 517

2b   Dynapro 2D-Set 
Rastkupplung (1D) und  
Verstelladapter (1D)  
je ein Stück links/rechts

Artikel-Nr. VPE
F134117193 517

3   Dynapro Tipmatic Soft-close  
Set: Einheit und Aktivator  
je ein Stück links/rechts

Artikel-Nr. VPE
F134109323 607

4   Synchronisationsstange 
Stück: zum Ablängen

L Artikel-Nr. VPE
952 F134109410 207

Einzelkomponenten

Beschreibung Artikel-Nr. VPE
Dynapro Tipmatic Soft-close Einheit
Set: je ein Stück links/rechts F134109324 213

Dynapro Tipmatic Soft-close Aktivator
Set: je ein Stück links/rechts F134109325 223

Rastkupplung (1D)
Set: je ein Stück links/rechts F134101220 233 517

Rastkupplung (2D)
Set: je ein Stück links/rechts F134115305 233

Verstelladapter (1D)
Set: je ein Stück links/rechts F134115306 233
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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PLANuNGSHINWEISE Alle Maße in Millimeter

Einbaumaße Schubkasten NL SKL MET
270 260 273
300 290 303
320 310 323
350 340 353
380 370 383
400 390 403
420 410 423
450 440 453
480 470 483
500 490 503
520 510 523
550 540 553
580 570 583
600 590 603
650 640 653
700 690 703
750 740 753
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LEGENDE
HV Höhenverstellung
KV Korpusvorderkante
L Länge
LWK Lichte Weite Korpus

LWS Lichte Weite Schubkasten
MET Mindesteinbautiefe
NL Nennlänge
NV Neigungsverstellung

SKL Schubkastenlänge
SV Seitenverstellung
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Euroschraube Ø 6,3 x 14 mm
Spanplatten-Schraube Ø 4 x 16 mm

Schraubenkopf Ø 7 mm
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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DYNAPRO  
Technische Informationen   

DYNAPRO TIPMATIC SOFT-CLOSE
Frontspalteinstellung (+3 mm / -1 mm)
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de
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DYNAPRO TIPMATIC SOFT-CLOSE
Auslösebereich
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DYNAPRO TIPMATIC
Frontspalteinstellung (max. +1,5 mm) Frontspalteinstellung von oben Frontspalteinstellung von unten
Das sichere Öffnen und Schließen  
des Schubkastens ist abhängig von  
der Frontspalteinstellung  
(min. 4,5 mm = Werkseinstellung).  
Ist die Fronthöhe größer als 300 mm,  
muss der Frontspalt auf das Maximum  
von 6 mm erhöht werden.

+1.5 mm

min 4.5 mm

LEGENDE
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Weitere Infos unter: http://www.lignoshop.de




